
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL TURTO PERĖMIMO 

 
2009 m. kovo 26 d. Nr. T-93 

Pakruojis 
 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 6 punktu, Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių 
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-
2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir  atsižvelgdama į 
Švietimo informacinių technologijų centro 2009 m. kovo 6 d. raštą Nr. 90- (1.6)-D3-67 „Dėl tarybų 
sprendimų perimti kompiuterinę ir programinę įrangą“,   Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 
        1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 
savivaldybių funkcijoms įgyvendinti Švietimo informacinių technologijų centro perduodamą 
ilgalaikį  nematerialųjį turtą (programinę įrangą), kurio bendra likutinė vertė 2 101,44 Lt pagal 
priedą. 
        2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę A. Jasiūnienę 
savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
 
 



 
                                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                                 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-93 
                                                                                                 priedas 
 
 
 

 
    TURTO,  PERIMAMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, 

SĄRAŠAS 
 

 
 
 

Eil. 
nr. 

 Turto pavadinimas 
 

Kiekis 
vnt. 

 Vieneto  
įsigijimo 
vertė (litais)  
 

Bendra 
 įsigijimo 
vertė  (litais) 

Bendra 
likutinė vertė 
2008-12-31 
(litais) 

1. Programinė įranga (kompiuterinė 
mokymo priemonė) „Atviro kodo 
programos mokyklai“ 

20  33,34  666,80 666,80 

2. Programinė įranga (kompiuterinė 
mokymo priemonė) „Crocodile  
mathematics“ 

1  749,30 749,30 749,30 

3.  Programinė įranga (kompiuterinė 
mokymo priemonė) „NetSupport 
School 10“ 

1            685,34 685,34 685,34 

    
                                      Iš viso  22    2101,44 2101,44 

  
                                        __________________________________________ 
 
 
 


